пг,

Общество с ограниченной ответственностью
<<Новая>>

инн 246з04з527 кпп 246101001

14 мая 2021 г. г г. Красноярск

IIрикАз J\b 4

<< О завершении отопительного сезона 2020-2021 г.>>

В связи с наступлениеМ летнего периода и окончанием отопительного сезона 2020-202l r.l.

ПРИКАЗЬВАЮ:

'1. Главному механику Вертунову Н.ю. Заведующим хозяйством Куровскому
А.В. и Конышенко С.Г.:

1.1.ЗаверШить отопительный сезон с 15 мая 202l rода.

1.2.Произвести консервацию котельпой па территории базы <Новая> по ул. Новая 62а.

1.3. Провести инвентаризацию остатков топлива в котельной и предоставить акт в
бухгалтерию ООО <<НоЁая>>

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор ООО <<Новая>>

//2

ЙrЩ/ в.в.Амбросов

Общество с ограниченной ответственностъю
<<Новая>>

инн 246з04з527 кпп 246101001

Акт N9 1

О переводе основных средств на консервацию

комиссия в составе:

Председателя директора ООО <<Новая> Амбросова В.В.

Членов комиссии: Главного механика Верryнова н.ю., заведующего хозяйством Куровскоrо Д.В.,

составили настоящий акт о том, что ].5 мая 2021 г. произведена консервация котельной на
территории базы ооо <Новая)) по адресу: г. Красноярск, ул. Новая 62а.

Причины консервации обьекта:

окончание отопительного сезон а 2O20-2O2t г.г.

КонсерваЦия указанНого выше имущества проведена на срок до 2Осентября 2О2Lг.

/

Председатель: Й'W в.в. дмбросов

члены комиссии: ry- - .
".ю.

верryнов

л А.В. Куровский

[/{ьn/ (

отчЕт
О НЛЧДЛЕ ВЫПОЛНЕНИЯ/ О ПРОВЕДЕННЫХ

мероприятиях по уменьшению выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух
в период неблагоприятных метеорологических условий

Наименование организации: ООО <<IIовап>

,Щата и время приема предупреждения по НМУ (запись в }Itурнале): 25.08.2021 г.
16_00.
Фио, долil(ность, телефон принявшего предупрещдение по нмУ :юрист
Щербакова М.В.

Режим работы при НМУ: В период с 15 мая 202l г. по 20 сентября 2021 г.
котельная ооО <<Новап> по адресу; г. Красноярск, ул. Еовая 62а gе работает,находится на консервации.

выполняемые мероприятия по уменьшению выбросов в период нму
(согласно утвержденного плана со ссылкой на прЙказ):
1.

2.
3.
4.
5.

* Если проведены контрольные замеры, просим предоставить результаты

ПРИМЕР: в перuоd npoBodttMblx меропрuяmuй по нму cyJwшapлb.e
вьtбросьl преdпр аяmая уменьuлшпuсь на

вьtбросов

ФИО, должность, подпись ответственного лица

на территории г. Красноярск

/-//
'{/L,

{
.Щиректор ООО <<Новар> в.в.